
Vynikající nahrávání poznámek
v plné stereofonní kvalitě

Voice Tracer 2510 je perfektní diktafon pro záznam poznámek, nápadů a 
myšlenek v pohybu. Díky dvěma stereo mikrofonům se vaše záznamy zachytí v 
té nejlepší stereofonní kvalitě. Velký barevný displej usnadní rychlé nahrávání.

Vynikající kvalita zvuku

• Stereofonní nahrávání pomocí technologie 2Mic pro vynikající výsledky záznamu

• Záznam ve formátu MP3 pro křišťálově čisté přehrávání a jednoduchý přenos 

souborů

• Hlasová aktivace pro handsfree nahrávání

Nekomplikovaný a intuitivní zážitek

• Jedno stisknutí tlačítka pro okamžité nahrávání

• Plug & Play pod Windows, macOS a Linux

• Velký displej pro jednoduché a intuitivní ovládání

Na míru šitý vašim potřebám

• Interní paměť se 8 GB pro nahrávání až 88 dnů

• Slot pro paměťové karty microSD pro prakticky neomezené nahrávání

• Vyhledávání dle data a času pro rychlé a snadné nalezení pořízených nahrávek

Číslo 1 v globálním 
průzkumu spokojenosti 
zákazníků SPS 09/2015

VoiceTracer

Záznamník zvuku

Digitální

Nahrávání poznámek

8 GB

Připojením k počítači

DVT2510



Základní údaje

Voice Tracer záznamník zvuku

Interní paměť se 8 GB

Díky interní paměti se 8 GB můžete nahrávat 

až 88 dnů.

Slot pro paměťové karty microSD

Kapacita nahrávání je prakticky neomezená, 

protože je k dispozici slot pro paměťové karty 

MicroSD podporující doplňkové paměťové 

karty o kapacitě až 32 GB.

Vyhledávání podle data a času

Díky nahrávání s časovým razítkem se k vašim 

nahrávkám přidává údaj o datu a času. Takže 

je pak můžete snadno nalézt a procházet 

knihovnou souborů. Proto je hledání záznamů 

velmi snadné.

Stereofonní nahrávání 2Mic

Voice Tracer je vybaven dvěma vestavěnými 

stereofonními mikrofony, které byly vyvinuty 

pro zajištění zřetelného záznamu řeči a 

snížení šumu na pozadí. Vysoce kvalitní 

záznamy jsou nezbytné pro zřetelné 

přehrávání a přesné rozpoznání hlasu. 

Záznam ve formátu MP3

Nahrávejte ve formátu MP3. Díky 

nejběžnějšímu audio formátu můžete vaše 

soubory přehrávat a jednoduše přenášet 

prakticky všude.

Funkce hlasové aktivace

Hlasová aktivace nahrávání představuje 

uživatelsky příjemnou funkci pro handsfree 

diktování. Při aktivaci se nahrávání spustí 

automaticky, jakmile začnete mluvit, a samo 

se ukončí, jakmile přestanete mluvit.

Nahrávání po stisku jednoho tlačítka

Nenechte si nic ujít. K zapnutí přístroje a 

přímému zahájení nahrávání stačí stisknout 

tlačítko nahrávání a chvíli jej podržet. Tímto 

způsobem se můžete dále soustředit na dění.

Plug & Play

Díky funkci Plug & Play pod Windows, 

macOS a Linux máte rychlý přístup k vašim 

nahrávkám, aniž byste museli instalovat další 

software. Diktafon se automaticky objeví jako 

vyměnitelný disk, pokud jej USB kabelem 

spojíte s vaším počítačem. Navíc můžete 

prostřednictvím tohoto přístroje ukládat, 

zálohovat a přenášet soubory.

Velký barevný displej

Velký barevný displej poskytuje jasný obraz, 

takže budete mít o všem přehled. Přehledné 

uživatelské rozhraní podporuje osm jazyků a 

nabízí nekomplikované a intuitivní ovládání.

DVT2510

winner



Připojení

Sluchátka: 3,5 mm

Slot pro paměťové karty microSD

USB: Vysokorychlostní USB 2.0

Displej

Typ: Barevný displej LCD

Osvětlení pozadí

Uhlopříčka displeje: 1,77 palce/4,5 cm

Rozlišení: 128 × 160 pixelů

Nahrávání zvuku

Vestavěný mikrofon: HQ stereo, mikrofon 

potlačující zvuky v pozadí

Formáty nahrávek: MPEG1 Layer 3 (MP3), 

PCM (WAV)

Režimy nahrávání: PCM 1 411 Kbit/s, SHQ 

192 Kbit/s, HQ 96 Kbit/s, SP 64 Kbit/s, 

P 8 Kbit/s

Vzorkovací frekvence: 44,1 kHz (PCM/SHQ), 32 

kHz (HQ), 22 kHz (SP), 16 kHz (LP)

Přenosová rychlost: 8, 64, 96, 192, 1 411 Kbit/s

Režim k přepisování a připojení souborů

Funkce sledování nahrávky

Čas nahrávání: 2280 hod. (LP), 284 hod. (SP), 

190 hod. (HQ), 90 hod. (SHQ), 12 hod. (PCM)

Režim pro tiché nahrávání

Funkce předběžného nahrávání

Zvuk

Vylepšení zvuku: ClearVoice

Kmitočtová charakteristika: 50 – 20 000 Hz

Odstup signálu od šumu: > 60 dB

Výstupní výkon reproduktoru: 110 mW

Průměr reproduktoru: 28 mm

Média pro ukládání dat

Interní paměť: 8 GB

Typ interní paměti: NAND Flash

Kompatibilní s třídou velkokapacitní paměti

Specifikace

Voice Tracer záznamník zvuku

Komfortní

Možnost aktualizace firmwaru

Zámek tlačítek

Několik jazyků: angličtina, francouzština, 

němčina, španělština, italština, ruština, 

polština, zjednodušená čínština

Různá rychlost přehrávání

Indikátor hlasitosti

Funkce hlasové aktivace

Vyhledávání podle data a času

One-Touch Recording – přímé nahrávání po 

stisku jednoho tlačítka

Prostor pro poznámky

Systémové požadavky:

Volná USB přípojka

Operační systém: Windows 10/8/7, macOS 10, 

Linux

Napájení

Baterie dodávané s přístrojem

Výdrž baterií: až 50/25 hodin v režimu 

nahrávání LP (vnitřní paměť/karta microSD)

Typ baterií: AAA/LR03 alkalické

Počet baterií: 2

Dobíjení: Ne

Ekologické specifikace

Výrobek pájen bez olova

Design a materiálové provedení

Barva(y): antracitová/chrom

Obsah balení

Diktafon

USB kabel

2 × baterie AAA

Stručný návod k použití

Rozměry výrobku

Rozměry výrobku (š × v × h): 4,5 × 11,3 × 2,0 cm

Hmotnost: 79 g

EAN: 0855971006168

© 2016 Speech Processing Solutions GmbH. 

Všechna práva vyhrazena. 

Změny bez předchozího oznámení vyhrazeny. Philips a 

logo Philips jsou zapsané ochranné známky Koninklijke 

Philips N.V. a jsou používány společností Speech 

Processing Solutions GmbH v rámci licence poskytnuté 

společností Koninklijke Philips N.V. Všechny ochranné 

známky jsou majetkem příslušných vlastníků. 

DVT2510

Datum vystavení 2016-07-07

Verze 1.0

www.philips.com/dictation


